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Виды личинок замка

Корпус GH=18 Корпус GH=30

Цинк ЛПД или нержавеющая сталь Цинк ЛПД или нержавеющая сталь

Хромирование
Черное 

напыление
С напылением

Корпус из 
полиамида + 

вставка из цинка 
ЛПД

Нержавеющая 
сталь Хромирование Черное 

напыление
С напылением

Корпус из 
полиамида + 

цинковая
Литая вставка

Нержавеющая 
сталь

Двойная бородка 3 мм
Двойная бородка 4мм
Двойная бородка 5 мм

2x4 шлиц
Шлиц 2х4 с защитой от монет

Трехгранник 7 мм
Трехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм
Четырехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм со шлицем
Четырехгранник 8 мм со шлицем
Внутренний четырехгранник 8 мм
Внутренний шестигранник 8 мм
Внутренний шестигранник 9 мм

Внутренний шестигранник 8 мм со 
штифтом 3 мм

Внешний шестигранник 10 мм
Трехгранник 10 мм с отверстием для 

винта M5

Виды личинок замка

Корпус GH=36 Корпус GH=40

Цинк ЛПД или нержавеющая сталь Cталь Цинк ЛПД или нержавеющая сталь Cталь

Хромирование Черное 
напыление

Корпус из 
полиамида + 

вставка из цинка 
ЛПД

Нержавеющая 
сталь Хромирование

Черное 
напыление

С напылением

Корпус из 
полиамида + 

цинковая
Литая вставка

Нержавеющая 
сталь

Двойная бородка 3 мм
Двойная бородка 4мм
Двойная бородка 5 мм

2x4 шлиц
Шлиц 2х4 с защитой от монет

Трехгранник 7 мм
Трехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм
Четырехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм со шлицем
Четырехгранник 8 мм со шлицем
Внутренний четырехгранник 8 мм
Внутренний шестигранник 8 мм
Внутренний шестигранник 9 мм

Внутренний шестигранник 8 мм со 
штифтом 3 мм

Внешний шестигранник 10 мм
Трехгранник 10 мм с отверстием для 

винта M5

Цинк ЛПД

Тип вставки

Слева Справа

Хромирование
Черное 

напыление
С напылением

Хромирование Черное 
напыление

Трехгранник 8 мм 2838-24076-60   L 2838-24076-60   R 2838-24076-40R2838-24076-40   L

2840-36026-60

2840-36028-60

2840-36030-60

2840-36048-60

2840-36248-60

2840-36074-60

2840-36076-60

2840-36094-60

2840-36096-60

2840-36294-60

2840-36296-60

2840-36496-60

2840-36336-60

2840-36338-60

2840-36536-60

2840-36720-60

2840-36210-60

2840-36026-40

2840-36028-40

2840-36030-40

2840-36048-40

2840-36248-40

2840-36074-40

2840-36076-40

2840-36094-40

2840-36096-40

2840-36294-40

2840-36296-40

2840-36496-40

2840-36336-40

2840-36338-40

2840-36536-40

2840-36720-40

2840-36210-40

2840-36026-40P

2840-36028-40P

2840-36030-40P

2840-36048-40P

2840-36248-40P

2840-36074-40P

2840-36076-40P

2840-36094-40P

2840-36096-40P

2840-36294-40P

2840-36296-40P

2840-36496-40P

2840-36336-40P

2840-36338-40P

2840-36536-40P

2840-36720-40P

2840-36210-40P

2840-36026-632

2840-36028-632

2840-36030-632

2840-36048-632

2840-36248-632

2840-36074-632

2840-36076-632

2840-36094-632

2840-36096-632

2840-36294-632

2840-36296-632

2840-36496-632

2840-36336-632

2840-36338-632

2840-36536-632

2840-36720-632

2840-36210-632

2840-60026-60

2840-60028-60

2840-60030-60

2840-60048-60

2840-60248-60

2840-60074-60

2840-60078-60

2840-60094-60

2840-60096-60

2840-60294-60

2840-60296-60

2840-60496-60

2840-60336-60

2840-60338-60

2840-60536-60

2840-60720-60

2840-60210-60

2840-60026-40

2840-60028-40

2840-60030-40

2840-60048-40

2840-60248-40

2840-60074-40

2840-60078-40

2840-60094-40

2840-60096-40

2840-60294-40

2840-60296-40

2840-60496-40

2840-60336-40

2840-60338-40

2840-60536-40

2840-60720-40

2840-60210-40

2840-60026-40P

2840-60028-40P

2840-60030-40P

2840-60048-40P

2840-60248-40P

2840-60074-40P

2840-60078-40P

2840-60094-40P

2840-60096-40P

2840-60294-40P

2840-60296-40P

2840-60496-40P

2840-60336-40P

2840-60338-40P

2840-60536-40P

2840-60720-40P

2840-60210-40P

2840-60026-632

2840-60028-632

2840-60030-632

2840-60048-632

2840-60248-632

2840-60074-632

2840-60078-632

2840-60094-632

2840-60096-632

2840-60294-632

2840-60296-632

2840-60496-632

2840-60336-632

2840-60338-632

2840-60536-632

2840-60720-632

2840-60210-632

2840-72026-60

2840-72028-60

2840-72030-60

2840-72048-60

2840-72248-60

2840-72074-60

2840-72076-60

2840-72094-60

2840-72096-60

2840-72294-60

2840-72296-60
2840-72496-60

2840-72336-60

2840-72338-60

2840-72536-60

2840-72720-60

2840-72210-60

2840-72026-40

2840-72028-40

2840-72030-40

2840-72048-40

2840-72248-40

2840-72074-40

2840-72076-40

2840-72094-40

2840-72096-40

2840-72294-40

2840-72296-40
2840-72496-40

2840-72336-40

2840-72338-40

2840-72536-40

2840-72720-40

2840-72210-40

2840-72026-40P

2840-72028-40P

2840-72030-40P

2840-72048-40P

2840-72248-40P

2840-72074-40P

2840-72076-40P

2840-72094-40P

2840-72096-40P

2840-72294-40P

2840-72296-40P
2840-72496-40P

2840-72336-40P

2840-72338-40P

2840-72536-40P

2840-72720-40P

2840-72210-40P

2840-80026-60

2840-80028-60

2840-80030-60

2840-80048-60

2840-80248-60

2840-80074-60

2840-80076-60

2840-80094-60

2840-80096-60

2840-80294-60

2840-80296-60
2840-80496-80

2840-80336-60

2840-80338-60

2840-80536-60

2840-80720-60

2840-80210-60

2840-80026-40

2840-80028-40

2840-80030-40

2840-80048-40

2840-80248-40

2840-80074-40

2840-80076-40

2840-80094-40

2840-80096-40

2840-80294-40

2840-80296-40
2840-80496-40

2840-80336-40

2840-80338-40

2840-80536-40

2840-80720-40

2840-80210-40

2840-80026-40P

2840-80028-40P

2840-80030-40P

2840-80048-40P

2840-80248-40P

2840-80074-40P

2840-80076-40P

2840-80094-40P

2840-80096-40P

2840-80294-40P

2840-80296-40P
2840-80496-40P

2840-80336-40P

2840-80338-40P

2840-80536-40P

2840-80720-40P

2840-80210-40P

2840-80026-632

2840-80028-632

2840-80030-632

2840-80048-632

2840-80248-632

2840-80074-632

2840-80076-632

2840-80094-632

2840-80096-632

2840-80294-632

2840-80296-632
2840-80496-632

2840-80336-632

2840-80338-632

2840-80536-632

2840-80720-632

2840-80210-632

2840-72026-632

2840-72028-632

2840-72030-632

2840-72048-632

2840-72248-632

2840-72074-632

2840-72076-632

2840-72094-632

2840-72096-632

2840-72294-632

2840-72296-632
2840-72496-632

2840-72336-632

2840-72338-632

2840-72536-632

2840-72720-632

2840-72210-632
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